
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-032 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. vasario 01 d.

Nr.2012-032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-032 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.2. Kiti pranešimai ..............................................................................................................................................  3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-032 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Tūta", kodas 154145096
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Vienuolio g. 32
Pranešimo Nr. 6530

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 26 straipsniu informuojame apie 2012 m. vasario
23 dieną šaukiamą uždarosios akcinės bendrovės "Tūta", kurios kodas 15414509, buveinės adresas Anykščių r. sav.,
Anykščių m., A. Vienuolio g. 32, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų
registras, visuotinį akcininkų susirinkimą.
Visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas 2012 m. vasario 23 dieną patalpose, esančiose adresu Kauno m. sav.,
Kauno m., Kalvarijos g. 9.
Akcininkų registravimo pradžia - 9.30 valandą, visuotinio akcininkų susirinkimo pradžia - 10 valandą.
2012 m. vasario 23 dienos visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas uždarosios akcinės bendrovės "Tūta" valdybos
iniciatyva ir sprendimu.
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Dėl uždarosios akcinės bendrovės "Tūta" konvertuojamųjų obligacijų emisijos.
2. Dėl uždarosios akcinės bendrovės "Tūta" akcininkų pirmumo teisės įsigyti išleidžiamas konvertuojamąsias obligacijas
atšaukimo.
3. Išleidžiamų konvertuojamųjų obligacijų esminės emisijos sąlygos.
Sprendimų projektai dėl kiekvieno darbotvarkės klausimo ir kiti dokumentai, kurie turi būti pateikiami visuotiniam
akcininkų susirinkimui, akcininkams pateikiami susipažinti nuo 2012 m. vasario 10 dienos, atvykus adresu Kauno m.
sav., Kauno m., Kalvarijos g. 9 arba, jeigu akcininkas raštu pageidauja, įteikiami akcininkui pasirašytinai arba išsiunčiami
registruotu laišku akcininko nurodytu adresu per 3 dienas nuo prašymo gavimo dienos, bet ne anksčiau kaip 2012 m.
vasario 10 dieną.
Informacija, susijusi su akcininko teisės įgyvendinimu, teikiama tel. 8 685 24404 arba atvykus adresu Kauno m. sav.,
Kauno m., Kalvarijos g. 9.

1.2 Kiti pranešimai

Akcinė bendrovė "ANYKŠČIŲ VYNAS", kodas 254111650
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 8
Pranešimo Nr. 6528

AKCINĖS BENDROVĖS "ANYKŠČIŲ VYNAS" VALDYBOS NUOMONĖ APIE PASKELBTĄ OFICIALŲ SIŪLYMĄ

Akcinės bendrovės "ANYKŠČIŲ VYNAS" valdyba, susipažinusi su oficialaus siūlymo teikėjo FR&R Invest IGA S.A.
jai pateikta privalomo nekonkurencinio oficialaus siūlymo medžiaga, savo 2012 m. sausio 30 d. posėdyje priėmė šį
pareiškimą:

1. Valdybos nuomonė apie oficialų siūlymą: oficialus siūlymas pateiktas laikantis Lietuvos Respublikos vertybinių popierių
įstatymo ir Lietuvos Respublikos vertybinių popierių komisijos (dab. Lietuvos bankas) 2006 m. liepos 17 d. nutarimo
Nr. 1K-9 "Dėl Oficialaus siūlymo cirkuliaro rengimo, tvirtinimo ir oficialaus siūlymo įgyvendinimo taisyklių patvirtinimo"
nustatytų reikalavimų.
2. Valdybos nuomonė apie oficialaus siūlymo teikėjo paskelbtus su bendrove, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus
siūlymas, susijusius planus ir ketinimus:
2.1. galima oficialaus siūlymo įgyvendinimo įtaka bendrovės interesams: valdybai nėra žinoma, kad oficialaus siūlymo
įgyvendinimas turėtų neigiamos įtakos bendrovės interesams, taip pat, kad oficialaus siūlymo teikėjas turėtų tikslą keisti
bendrovės veiklos kryptis ar būtų priėmęs kokių nors sprendimų dėl šio klausimo. Valdybai tapo žinoma, kad oficialaus
siūlymo teikėjas svarsto galimybę inicijuoti bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimą išbraukti bendrovės
akcijas iš prekybos biržoje sąrašo po to, kai bus baigtas privalomas nekonkurencinis oficialus siūlymas;
2.2. poveikis įdarbinimo sąlygoms: bendrovė šiuo metu įgyvendina sprendimus dėl bendrovės sąnaudų optimizavimo,
įskaitant atsisako perteklinio bendrovės personalo. Valdybai nėra žinoma, kad oficialaus siūlymo teikėjas būtų priėmęs
kokius nors kitus sprendimus dėl bendrovės politikos darbuotojų atžvilgiu keitimo. Oficialaus siūlymo įgyvendinimas,
valdybos nuomone, tiesioginio poveikio įdarbinimo sąlygoms artimiausiu metu neturės. Vėliau gali turėti poveikį tiek, kiek
šio siūlymo įgyvendinimas padarys įtakos bendrai bendrovės veiklos plėtrai;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-032 Puslapis 4

2.3. poveikis darbuotojų skaičiui: išskyrus 2.2 punkte numatytas bendrovės darbuotojų skaičiaus pertvarkas, susijusias
su bendrovės kaštų optimizavimu, tiesioginio poveikio darbuotojų skaičiui dėl šios nuomonės 2.2 punkte nurodytos
priežasties oficialaus siūlymo įgyvendinimas artimiausiu metu neturės. Vėliau gali turėti poveikį tiek, kiek šio siūlymo
įgyvendinimas padarys įtakos bendrai bendrovės veiklos plėtrai;
2.4. nuomonė apie oficialaus siūlymo teikėjo strateginius planus ir jų įtaka darbuotojų skaičiui ir verslo vietoms:
bendrovės valdybai nėra žinoma, kad oficialaus siūlymo teikėjas būtų priėmęs kokių nors sprendimų dėl bendrovės
restruktūrizavimo, pertvarkymo, reorganizavimo ir/ar likvidavimo, todėl, valdybos nuomone, šie planai neturės neigiamos
įtakos darbuotojų skaičiui ir verslo vietoms.
3. Valdybos nuomonė apie bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, vertybinių popierių supirkimo kainą:
siūloma bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, vertybinių popierių supirkimo kaina yra nustatyta
atsižvelgiant į tai, kad sandorių, kuriuos užbaigus, oficialaus siūlymo teikėjui kilo pareiga teikti ir įgyvendinti šį oficialų
siūlymą, vienas iš pagrindinių tikslų buvo padėti finansinius nuostolius patiriančiai akcinės bendrovės "ANYKŠČIŲ
VYNAS" kontroliuojančiai bendrovei įmonių grupei "ALITA", AB (taip pat ir pačiai akcinei bendrovei "ANYKŠČIŲ VYNAS")
ir išvengti jų bankroto, kaip tai yra numatyta Vertybinių popierių įstatymo 34 straipsnio 3 dalyje. Be to, šiai kainai pritarė
Lietuvos bankas savo 2012 m. sausio 18 d. sprendimu Nr. S2012//21.4-21001-12-303, kuriuo oficialaus siūlymo teikėjui
leido (kaip prašyta) nustatyti privalomo oficialaus siūlymo kainą, lygią 6 mėn. iki 2011 m. rugsėjo 7 d. laikotarpio vidutinei
svertinei bendrovės akcijų rinkos kainai. Atsižvelgiant į aukščiau nurodytas aplinkybes, laikytina, kad siūloma bendrovės,
dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, vertybinių popierių supirkimo kaina atitinka Vertybinių popierių įstatymo ir
kitų taikytinų teisės aktų numatytus reikalavimus.
4. Valdybos rekomendacija bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, išleistų vertybinių popierių
savininkams: argumentai, pagrindžiantys siūlymą priimti arba atmesti oficialų siūlymą. Jeigu jokių rekomendacijų
neteikiama, nurodyti jų nepateikimo priežastis: valdyba neteikia rekomendacijų akcijų turėtojams, nenorėdama apriboti
bendrovės akcininkų teisės nevaržomai disponuoti savo turimomis akcijomis, taip pat todėl, kad oficialaus siūlymo
kaina yra nustatyta atsižvelgiant į Vertybinių popierių įstatymo 34 straipsnio 3 dalyje nustatytą išimtį, atsižvelgus į tai,
kad oficialaus siūlymo teikėjas siekia padėti finansinius nuostolius patiriančiai akcinę bendrovę "ANYKŠČIŲ VYNAS"
kontroliuojančiai bendrovei įmonių grupei "ALITA", AB (atitinkamai ir pačiai bendrovei, dėl kurios akcijų yra teikiamas
oficialus siūlymas). Be to, įtakos tokiai rekomendacijai (ar atsiliepti į siūlymą) turėtų paties oficialaus siūlymo įgyvendinimo
eiga, t. y. vykdant oficialų siūlymą teikėjo supirktų akcijų skaičius ir po oficialaus siūlymo įgyvendinimo rinkoje likusi laisva
akcijų dalis.
5. Informacija apie tai, ar yra rašytinis bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, valdybos (jos narių) ir
oficialaus siūlymo teikėjo susitarimas dėl oficialaus siūlymo įgyvendinimo: nėra.
6. Informacija apie tai, ar yra rašytinis bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, valdybos (jos narių) ir
oficialaus siūlymo teikėjo susitarimas dėl bendros valdymo politikos: nėra.
7. Informacija apie tai, kiek bendrovė, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, turi nuosavybės teise oficialaus
siūlymo teikėjo balso teisę suteikiančių akcijų ir balsų visuotiniame akcininkų susirinkime: akcijų ir balsų neturi.
8. Informacija apie tai, kiek bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, valdymo organų nariai turi
nuosavybės teise oficialaus siūlymo teikėjo balso teisę suteikiančių akcijų ir balsų oficialaus siūlymo teikėjo visuotiniame
akcininkų susirinkime: akcijų ir balsų neturi.
9. Valdybos narių skaičius ir jų balsavimo rezultatai:
9.1. bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, įstatuose nustatytas valdybos narių skaičius: 4 (keturi);
9.2. posėdyje dalyvavusių valdybos narių skaičius: 4 (keturi);
9.3. valdybos nuomonei pritarusių narių skaičius: 4 (keturi);
9.4. valdybos nuomonei nepritarusių narių skaičius: 0 (nulis).
10. Kiti duomenys valdybos nuožiūra: nėra.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.2. Kiti pranešimai


